RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROSEL

() UNIFESSPA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA
EDITAL 011/2022 UNIFESSPA
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para (UNIFESSPA) torna publico o Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo

Especial 2021 (PROSEL ESP UNIFESSPA 2021- Direito da Terra).

Interposicado de recursos nos dias 30 e 31 de margo de 2022.

Curso: Direito da Terra - Assentados da Reforma Agraria

Ordem Inscrigdio PcD Nome Total Entrevista Bonificacdo Redagdo Objetiva Ido Port Mat Hist Geo Fis Quim Bio Nascimento Situacdo
01 000415 LAIANE DOS SANTOS SILVA 53,50 25,00 0,00 8,50 20,00 N 4 2 3 5 1 2 3 24/05/1990 CLASSIFICADO
02 000401 REYNALDO DA SILVA COSTA 52,25 25,00 0,00 7,25 20,00 4 4 4 5 2 0 1 08/05/1980 CLASSIFICADO
03 000381 ADRIANA SILVA DE SOUSA 50,50 25,00 0,00 8,50 17,00 N 5 2 5 2 1 1 1 29/06/1987 CLASSIFICADO
04 000392 WELLINGTON LINDOSO MOTA 50,30 25,00 2,30 7,00 16,00 N 4 1 3 3 1 2 2 25/07/1989 CLASSIFICADO
05 000138 JOAO ALEXANDRE DA SILVA NETO 50,15 21,00 2,65 7,50 19,00 N 5 2 4 5 1 0 2 29/11/1990 CLASSIFICADO
06 000347 JULIANA DO NASCIMENTO SILVA 49,50 23,00 0,00 9,50 17,00 N 5 3 3 1 1 3 1 19/09/1992 CLASSIFICADO
07 000331 LEIDIANE DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO 48,25 25,00 0,00 8,25 15,00 N 4 3 1 3 1 3 0 03/07/1990 CLASSIFICADO
08 000039 THAYLA REGINA DA SILVA ALVES 48,25 25,00 0,00 6,25 17,00 N 5 1 2 3 3 2 1 07/05/1998 CLASSIFICADO
09 000194 ANA CLAUDIA BAIAO CORREIA 48,00 23,00 0,00 8,00 17,00 N 4 4 1 3 1 1 3 17/09/1999 CLASSIFICADO
10 000037 MARIA SELMA LOPES DA CONCEICAO 47,75 25,00 0,00 6,75 16,00 N 5 2 3 4 0 2 0 27/06/1996 CLASSIFICADO
11 000333 JOAREZ OLIVEIRA NASCIMENTO 47,50 25,00 0,00 9,50 13,00 N 3 0 2 2 1 2 3 31/07/1979 CLASSIFICADO
12 000180 ;Eﬁlljlcc)g ROSE DOS SANTOS CASTELO 47,25 24,00 0,00 6,25 17,00 N 4 3 1 3 2 1 3 03/11/2003 CLASSIFICADO
13 000263 MARCOS PAULO ALVES AFONSO 47,00 21,00 0,00 8,00 18,00 N 4 02/04/2000 CLASSIFICADO
14 000136 CLAUDIA LETICIA SILVA DOS SANTOS 46,75 25,00 0,00 5,75 16,00 N 4 05/12/2001 CLASSIFICADO
15 000208 YAGO DE SOUSA SOUSA 46,50 25,00 0,00 6,50 15,00 N 3 3 2 17/03/1999 CLASSIFICADO
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000558
000089
000463
000152
000258
000076
000135
000261
000229
000050
000183
000181
000237
000144
000065
000360
000126
000175
000589
000578
000200
000260
000006
000174
000127
000205

000216

000226
000093
000132
000371
000299

TIAGO SILVA SANTOS

EDMILSON SILVA DE SANTANA
MARCELA LEAO DA SILVA

HERUILLCK DOS SANTOS GUIMARAES
MARIA CLEIDE DE SOUSA SILVA
DORILENE ALVES DOS SANTOS PINTO
MAYARA FERNANDES DE MENEZES
RAILSON RIBEIRO DO SANTOS

JOSE BENEDITO FARIAS NONATO
LIVIA MENEZES COSTA

GILBERTO DA SILVA SANTOS

LUZIA PERCILIA MACHADO PEREIRA
JULIA FERNANDA SOUSA DA SILVA
MAURICIO DE JESUS SILVA

RAIANE RODRIGUES DA SILVA
CLEBSON DE JESUS RODRIGUES
SARA MOURA PEREIRA

BERNARDO TROCATE LIMA SANTOS
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA
KAMILLA SANTOS PEREIRA

LAURA STEFANY DE BRITO MOREIRA
ROMARIO GONCALVES PORTO

ELLEN CASSIA DOS SANTOS JULIAO SOBRAL

RENATO DA SILVA SILVA
ANA LUCIA MORAES SILVA

MARIA VIENNE VIEIRA DA SILVA
LEYWILSON LOURENCO ELIOTERIO
GONCALVES

JOSIMAR LIMA BARROS

FRANCISCO THALES SILVA DIAS
RAMONICA PASSOS OLIVEIRA

NIXON TEODORO DE OLIVEIRA
KAMILLA ABREU SOBRINHO DA SILVA
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20/07/1990
27/05/1981
18/05/1998
10/10/1987
03/03/1975
29/11/1986
17/05/1991
26/02/2004
27/12/1985
16/10/2002
29/05/1988
09/10/2001
27/11/2002
13/10/1993
22/10/2000
16/12/1986
20/01/1992
11/07/2003
27/08/1994
19/10/1995
19/07/2004
16/03/1986
17/09/2001
22/05/1995
02/08/1969
08/11/1975

01/12/2003

19/12/1975
28/12/2003
10/03/1989
22/07/1995
25/12/1991
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000383
000086
000061
000186
000424
000616
000322
000464
000582
000305
000318
000517
000087
000225
000055
000038
000035
000046
000111
000351
000219
000377
000063
000456
000551
000446
000321
000665
000072
000149
000206
000335

POLIANA SILVA DE SOUSA
JOSIAS DOS REIS SILVA
MAYARA RODRIGUES SILVA

ADRYAN GABRIEL DE OLIVEIRA VASCONCELOS

IRIS RAYANE FERREIRA GOLTARA
EDUARDO CASTRO MACHADO
LORENA RODRIGUES BRITO
NEUZIANE BEZERRA RIBEIRO
JUCIEL LUZ VAZ

ACACIO GOMES NETO
FRANCISCO DE ARAUJO SILVA
LIDIANE SILVA DA ROCHA

ANA CLARA DE OLIVEIRA SIQUEIRA
LUCELIA BRITO BONFIM
IVONILDE COSTA DOS SANTOS
FRANCIVALDO DA SILVA LIMA
MARIA PEREIRA LIMA
DEBORA CARDOSO DE SOUZA
JOSIANE BISPO SILVA

MATEUS RIBEIRO DOS SANTOS
ADRIANO BRITO BONFIM
ROMARIO SOUZA SANTOS
RICARDO SILVA SANTOS
ALMIR DE JESUS GOMES CRUZ
VANESSA OLIVEIRA MENDES
ROSILENE SILVA MATOS

YTALO BONNIECK CAVALCANTE FREITAS

NAYARA LEONCIO DE OLIVEIRA
LINDOBERTO TINTIM SILVA
JESSICA BATISTA ALMEIDA ALVES
ROMARIO AGUIAR CORREA
ROSIVALDO FREITAS

39,50
39,25
39,00
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38,50
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38,00
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37,68
37,00
36,75
36,43
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36,10
35,80
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0,00
6,00
6,00
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21/02/1986
15/12/1992
20/03/2003
10/03/2003
07/03/2003
15/01/1992
01/11/2003
23/11/1996
13/01/1983
29/05/1984
09/07/1988
03/10/1987
19/04/2005
13/11/1993
15/05/1987
12/01/1986
17/07/1974
29/04/1999
12/02/1998
04/10/1996
15/12/1986
20/02/1994
07/02/1986
29/09/1975
17/04/1998
14/02/1990
14/01/1993
25/01/1997
23/06/1997
22/04/1994
15/11/1989
27/06/1971

APROVADO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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Eliminado
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Eliminado
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Eliminado
Eliminado
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000043
000620
000614
000407
000224
000014
000298
000538
000574
000052
000315
000667
000593
000361
000458
000591
000271
000091
000182
000595
000107
000466
000441
000562
000569
000122
000636
000160
000640

000547

000156
000255

JOSE GIDAUTO DOS SANTOS LIMA JUNIOR
CLAUSTON FABIANO LIMA FARIAS

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO HEYMBEECK

ERICLIS GABRIEL CUNHA SILVA MORAIS

SANANDA GABRIELA ALMEIDA GOMES SILVA

FERNANDO DE SOUZA PESSOA
HUDSON BRITO LIMA

ELIZAMAR REIS OLIVEIRA

DEIVID DE SOUZA SANTOS

JULIO SILVA CESAR

ROSANE VALE ARRAIS

RAI'JOHN SALOMAO MARACAIPE
LUCAS SILVA ROSA

JOHNATAN DE JESUS RODRIGUES FILHO
MARCOS DOS SANTOS NUNES ANDRADE
DEUSIMAR DE CARVALHO SILVA
JANDERSON BARBOSA DOS SANTOS
KELRION [ASSIM NASCIMENTO OLIVEIRA
DIOGINIS DE ANDRADE OLIVEIRA
BARBARA PEREIRA BARRETO

VALMERI RIBEIRO ARAUJO

THAYLA WILLANE SILVA RODRIGUES
THIAGO FERREIRA CRUZ

ANTONIO MARCELO SOUZA SANTOS
WANDERSON DA SILVA FONTES
NAILTON DA SILVA SOUZA

CELSON RODRIGUES COSTA

HEIDIANE NOVAIS OLIVEIRA

LUDMILA DOS SANTOS OLIVEIRA
DIEGO SIMEONE RODRIGUES ALENCAR
CASTRO

VITORIA ALVES DA COSTA
TAIRINY SOUSA DOS SANTOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
7,50
0,00
0,00
10,00
6,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50
8,50
0,00
0,00
10,00
7,00
0,00
8,00
12,00
9,50
0,00
0,00
9,70
0,00
10,00
0,00
12,00
0,00

9,50

2,50
5,50

0,00
2,13
0,00
0,00
2,03
0,00
0,00
2,50
1,99
0,00
2,15
1,85
2,33
0,00
1,73
2,01
2,10
2,30
0,00
1,90
1,80
2,08
0,00
0,00
0,00
0,00
1,86
1,95
1,75

1,65

2,05
1,64

7,50
7,26
7,25
7,25
7,25
7,13
7,00
7,00
6,88
6,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
6,13
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,63
5,50
5,50

5,50

5,50
5,38

14,00
14,00
18,00
15,00
13,00
19,00
17,00
18,00
13,00
15,00
15,00
12,00
17,00
13,00
11,00
14,00
15,00
17,00
14,00
13,00
12,00
15,00
15,00
20,00
13,00
13,00
13,00
14,00
12,00

11,00

15,00
11,00
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09/05/1973
20/03/1987
06/05/1987
20/04/1995
25/05/2004
19/11/1989
11/10/1990
08/01/1993
14/01/2004
11/02/2002
26/04/1990
08/04/1989
30/04/2004
04/01/2003
29/07/1997
12/05/1981
07/05/1991
24/03/2004
03/05/2002
29/11/1997
14/03/1986
23/01/1995
08/09/2003
27/10/1987
02/10/2002
22/09/1997
01/04/1980
24/12/1995
27/12/2003

01/09/2001

20/05/2003
28/02/1996

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
Eliminado

Eliminado
Eliminado



112 000648 MARCIO PEREIRA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 5,25 17,00 N 4 2 3 4 2 1 1 28/12/1976 Eliminado
113 000242 REGINALDO DOS SANTOS CARVALHO 0,00 4,00 0,00 5,25 14,00 N 3 2 2 3 1 2 1 03/08/1985 Eliminado
114 000661 SIMAO SOUSA SILVA 0,00 11,50 2,03 5,25 15,00 N 3 2 1 2 3 3 1 28/09/1983 Eliminado
115 000641 WESLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00 0,00 1,93 5,25 14,00 N 2 2 2 2 2 2 2 05/07/1996 Eliminado
116 000041 INGRIDY SILVA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 5,00 18,00 N 5 1 2 5 1 2 2 17/08/2002 Eliminado
117 000282 CARLOS DONIZETE MENDANHA 0,00 11,50 2,30 5,00 18,00 Ido 4 2 4 2 1 4 1 04/06/1959 Eliminado
118 000268 THAIS DA SILVA MOREIRA 0,00 10,00 0,00 5,00 13,00 N 4 2 2 2 1 2 0 12/03/2001 Eliminado
119 000081 RAFAEL SILVA UHL 0,00 12,00 0,00 5,00 18,00 N 2 5 2 4 1 3 1 26/05/1995 Eliminado
120 000531 DANIEL DOS SANTOS SILVA 0,00 0,00 1,78 4,75 13,00 N 4 0 2 2 2 1 2 18/02/2000 Eliminado
121 000235 DENIELSON OLIVEIRA TEIXEIRA 0,00 6,50 2,08 4,75 16,00 N 3 3 5 0 1 1 3 17/08/2004 Eliminado
122 000386 EIA'\;_?E)ZLLY AMARIO MACHADO MARQUES 0,00 0,00 0,00 4,50 16,00 N 4 2 2 3 2 2 1 05/01/1999 Eliminado
123 000292 :;/IUSQES:BRIEL DE OLIVEIRA BARROS 0,00 0,00 1,75 4,50 13,00 N 4 2 1 2 0 3 1 10/04/2003 Eliminado
124 000580 JOELSON ALVES NERES 0,00 0,00 1,75 4,50 13,00 N 4 2 1 0 18/04/2003 Eliminado
125 000635 MARIANA BATISTA DA SILVA 0,00 10,50 0,00 4,38 19,00 N 4 4 2 20/07/2001 Eliminado
126 000586 LANNA BEATRIZ MONTEIRO SILVA 0,00 0,00 0,00 4,00 14,00 N 3 4 1 1 05/09/2004 Eliminado
Curso: Direito da Terra - Povos Quilombolas
Ordem Inscrigdo PcD Nome Total Entrevista Bonificagdo Redagdo Objetiva Ido Port Mat Hist Geo Fis Quim Bio Nascimento Situac¢do
01 000026 AMARO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR 45,48 21,00 2,23 7,25 15,00 N 4 4 2 3 0 0 2 22/12/1989 CLASSIFICADO
02 000005 MILENA LIMA DE SOUSA 0,00 0,00 0,00 6,00 15,00 N 5 1 1 2 1 3 2 26/11/1997 Eliminado
03 000023 DIEGO STEFANNI BARROS MORALEJO 0,00 10,00 2,15 5,50 16,00 N 2 3 2 2 1 3 3 09/10/1986 Eliminado
Curso: Direito da Terra - Povos Indigenas
Ordem Inscrigdo PcD Nome Total Entrevista Bonificagdo Redagdo Objetiva Ido Port Mat Hist Geo Fis Quim Bio Nascimento Situagdo
Nao houve classificado
Curso: Direito da Terra - Populagdes Tradicionais
Ordem Inscricio PcD Nome Total Entrevista Bonificacdo Redagdo Objetiva Ido Port Mat Hist Geo Fis Quim Bio Nascimento Situacdo
01 000481 JOANA DARC DE OLIVEIRA CUNHA 54,18 22,00 2,93 9,25 20,00 N 5 3 3 4 2 1 2 22/09/1990 CLASSIFICADO
02 000140 SADOK SILVA LIMA 51,25 25,00 0,00 7,25 19,00 N 5 0 3 5 3 2 1 19/06/1993 CLASSIFICADO
03 000363 MARIA NIZAN DE SOUSA 50,13 25,00 0,00 8,13 17,00 N 5 3 2 3 2 1 1 11/09/1974 CLASSIFICADO



04
05
06
07
08
09

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

000627
000051
000080
000073
000400
000532

000535

000212
000545
000476
000047
000326

000494

000399
000264
000134
000290
000048
000029
000513
000003
000615
000083
000410
000541
000548
000600
000018
000092
000173
000300

LUCIANA DE FATIMA RODRIGUES
GILBERTO GIL DE ARAUJO

RAYANE FREITAS POMPEU

MATEUS TAINOR BATISTA EVERTON
JAELB SARA DIAS BARBOSA

KRISNA SHAWANA SILVA OLIVEIRA

MANOEL DO ESPIRITO SANTO SOUZA DA

SILVA

LEONARDO CUNHA DOS SANTOS
VALDIRENE SOUZA DA SILVA
RAQUEL TAVARES DA SILVA
GELMO ALVES FERREIRA

ROGER WILKENS CARVALHO FERREIRA

ALEXANDRE CARPEGGIANY CHAVES
CAVALCANTE

CEZAR SOUZA DE ARAUJO
THIAGO CARVALHO MACEDO
LUCAS DANTAS BORGES
ADRIANO OLIVEIRA SANTOS
EVANDRO PEPE DA SILVA

HELIO SANDRO BATISTA DA SILVA
LUCIMARY VERAS SILVA

ELIENE TAVARES DA SILVA
TEREZA BATISTA ALMEIDA NETA
MAGNO AZEVEDO SANTOS
SAMUEL ARAUJO DA SILVA
ELIVANIA REIS SILVA

NAYRA VALERIA SANTOS NOGUEIRA
HILDERANES DE SOUZA LIMA
NELMA RIBEIRO ARAUJO
WANDERLEY SOARES ARAGAO
ISMAEL ALVES DA SILVA SOUZA
JESSICA SOUZA BORGES

49,58
48,88
48,50
47,88
44,25
43,70

41,53

41,00
40,90
39,80
39,50
38,90

38,65

37,75
36,73
36,29
36,28
36,20
35,68
35,34
35,05
34,64
34,50
33,75
33,40
33,00
31,88
31,43
31,06
0,00

0,00

24,00
23,00
25,00
25,00
23,00
14,00

16,50

13,50
20,00
20,00
16,00
12,50

15,00

18,50
15,00
12,50
19,50
17,50
14,50
16,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
14,50
13,00
13,00
12,50
11,00
5,00

2,33
0,00
0,00
0,00
0,00
2,70

2,28

2,50
1,90
1,80
0,00
2,40

2,15

1,75
1,98
2,16
1,53
1,70
1,93
1,71
2,05
2,01
2,00
0,00
1,90
0,00
0,00
1,68
1,69
2,10
2,53

6,25
6,88
7,50
5,88
7,25
9,00

6,75

6,00
5,00
5,00
7,50
8,00

5,50

6,50
6,75
6,63
4,25
5,00
6,25
4,13
5,50
6,13
6,00
5,25
5,00
5,50
5,88
5,75
4,88
9,00
8,25

17,00
19,00
16,00
17,00
14,00
18,00

16,00

19,00
14,00
13,00
16,00
16,00

16,00

11,00
13,00
15,00
11,00
12,00
13,00
13,00
15,00
14,00
14,00
16,00
14,00
13,00
13,00
11,00
12,00
12,00
17,00
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13/05/1984
27/04/1966
20/10/1992
01/02/1994
04/05/2001
23/09/1997

23/05/1988

28/02/1985
04/10/1981
11/09/1993
06/09/1988
23/01/1994

05/07/1999

21/09/1997
05/07/1988
20/04/1999
23/09/1987
12/04/1988
26/08/1988
17/01/1976
23/08/2003
26/11/1975
23/11/1993
22/02/2000
30/06/1994
03/11/2003
13/09/1969
04/11/1987
19/11/1975
21/08/1989
04/06/1995

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
Eliminado

Eliminado



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

000484
000473
000084
000474
000110
000408
000617
000530
000487
000021
000428
000241
000085
000145
000645
000082
000150
000365
000621
000503
000155
000599
000525
000329
000455
000485
000252
000583
000575
000592
000552
000405

LUIS FABIANO DOS SANTOS BATISTA
JOSCELIA RIBEIRO BATISTA ALMEIDA
RONAKY CESARIO DOS SANTOS
ELINES DA SILVA CORREIA

MARIA LUCIA TAVARES DA SILVA
TELMA NASCIMENTO MEDEIROS
WICTOR LEONY ALMEIDA DOS SANTOS
WIRLLA MAGELLA BATISTA DA SILVA
MONA KAYLA MIRANDA SANTOS
RONIELSON FERREIRA ROSA
KAYLANNE VITORIA DE SOUZA SANTOS
EDUARDA PEREIRA DE ARAUJO
GIRLEIANE THOMAS DA SILVA
FRANCIELE DA SILVA LIMA
MANOEL CARLOS PEREIRA LOPES
DAIANE KRISTINE DE BARROS WOLFF
KAROLAINY DO NASCIMENTO SILVA
ADRIA KEROLYNNE DOS SANTOS BORGES
RAFAELA SILVA MARQUES
IDELVANIA RODRIGUES BARROS
CACIANA DA SILVA MARIANO
DIENE DA SILVA LEITE

JULIANA BEZERRA DE OLIVEIRA

LARA MARIA VALERIO LEMOS
NATALIA FERREIRA SOUZA

MARIA RAELEN FREITAS DA CUNHA
EVALDO PIMENTEL DA SILVA

DELKER COITINHO RODRIGUES
FRANKLIN MILLES SILVA DE AVELAR
DAIANE SOUSA ALVES

JOILMA TEIXEIRA DA SILVA

MARCOS ANDRADE DE SOUSA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9,00
7,00
0,00
6,00
9,00
0,00
0,00
0,00
3,00
4,50
0,00
10,00
5,50
0,00
0,00
10,00
8,50
2,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
4,00
10,00
10,00
9,00
4,50
0,00
0,00
0,00
7,00

2,13
2,48
0,00
1,90
2,20
0,00
2,18
2,28
2,35
1,75
1,85
2,05
2,15
1,75
2,13
2,03
1,73
2,20
2,20
0,00
0,00
1,98
2,18
2,65
2,15
1,83
1,81
1,80
2,30
1,80
1,78
0,00

8,25
7,75
7,00
7,00
7,00
7,00
6,75
6,75
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
6,00
6,00
6,00
5,75
5,75
5,75
5,50
5,50
5,25
5,13
5,00
5,00
5,00
4,75
4,75

13,00
17,00
15,00
12,00
15,00
14,00
15,00
16,00
17,00
11,00
12,00
14,00
15,00
11,00
15,00
14,00
11,00
16,00
16,00
15,00
14,00
14,00
16,00
21,00
16,00
13,00
13,00
13,00
18,00
13,00
13,00
20,00
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06/04/2003
27/06/1983
24/02/1983
14/04/2003
11/10/1996
20/07/1987
03/12/2005
13/03/1990
03/10/1984
26/07/1999
27/05/2003
01/02/2001
27/11/1993
20/05/1998
27/12/1967
23/08/1987
21/09/2001
26/12/2001
11/09/2003
19/11/1991
12/12/1995
08/12/1984
15/10/1994
04/08/1995
24/12/1997
01/10/1996
26/11/1972
14/10/1980
27/01/1997
08/04/1992
06/02/1997
25/11/1991

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado



67 000495 ELIABE SILVA DE OLIVEIRA 0,00 0,00 1,55 4,50 11,00 N 3 18/04/1998 Eliminado

68 000103 WELTON LIMA CAMPELO 0,00 0,00 1,85 4,50 14,00 N 3 04/07/1989 Eliminado

69 000512 SANDRO WESLEY DA SILVA BRITO 0,00 0,00 0,00 4,25 14,00 N 4 1 1 1 14/03/1995 Eliminado
Curso: Direito da Terra - Pessoas com Deficiéncia

Total Entrevista Bonificagdo Redagdo Objetiva Ido Port Mat Hist Geo Fis Quim Bio Nascimento Situacdo

Ordem Inscricdo PcD Nome

Ndo houve classificado

Maraba-PA, 29 de marcgo de 2022.

FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

Reitor da Unifesspa

Realizacao

3 F lCONCURSOS

FUNDAGAG DE AMPARG E DESENVOLVIMENTD DA PESQUISA



